





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Spotify


	






    
        Spotify

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Spotify
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
        

        TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku


            Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Znojmo
	Ústí nad Labem
	Humpolec
	Mladá Boleslav
	Chomutov
	Otrokovice
	Praha
	Písek




    Top lokality brigády

    	Ostrava
	Břeclav
	Třebonice, Praha
	Mladá Boleslav
	Mošnov
	Michle, Praha
	Tuchoměřice
	Vinohrady, Praha
	Mariánské Lázně
	Zruč nad Sázavou




    Top profese

    	Obsluha strojů
	Manažer / manažerka logistiky
	Zámečník / Zámečnice
	Polygrafický technik / technička
	Finanční auditor / auditorka
	Odborný pracovník / pracovnice
	Pokojová služba
	Obsluha lidí
	Servisní technik / technička
	Vodohospodář / Vodohospodářka




    Top společnosti

    	Manuvia FairJob s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	právní poradenství
	THP
	ministerstvo
	řízení výkonu
	pracovní síly
	placené volno
	důchod
	řízení lidských zdrojů
	němčina
	systém





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Jsem absolvent a vydělávám víc než většina z Vás
	Posunovač, Vedoucí posunu
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Říčany
	OPERATIVNÍ NÁKUPČÍ | parťák do pohodového týmu
	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Junior Datový Analytik/Čka Do Monitoringu Úvěrů
	Práce v HR s ukrajinštinou Brno
	Kurýr pro rozvoz zásilek - 60.000 měsíčně
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha do Café Globus (Praha-Zličín)
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Centrum Černý Most)
	Kurýr rozvozu nákupů Albert v Brně! (až 2700 Kč/den + dýška)
	Uklízečka v mateřské škole na zkrácený úvazek⏳
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Stavební dělník na výkopové práce
	ČÍŠNÍK / ČÍŠNICE - Sokolovna (náborový příspěvek 10 000)
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Telefonní konzultant/ka - volání na žádost klienta - PRAHA
	Ostraha prodejny Penny Market Ústí nad Orlicí




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Technik STK
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Správce/správkyně na penzionu
	Účetní podvojné účetnictví
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec
	Řidič odtahové služby
	Asistent obchodu pro prodej úklidové chemie pro OZP, Ostrava
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Náborář v personální agentuře se znalostí PL
	Učitel(ka) matematiky, fyziky, chemie (i jednotlivě)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 113 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















